Estrela Velha/RS, segunda-feira, 12 de abril de 2021 – Edição 214– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

Aviso setor de expediente – Câmara de vereadores

EDITAL Nº 005/2021.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021.

OBJETIVO: RESULTADO FINAL PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 PARA

CONTRATAÇÃO DE PESSOAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESTRELA VELHA, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2021, para a contratação de pessoal por prazo determinado, conforme

dispõe a Lei Municipal nº 1.437, de 18 de março de 2021, através da Comissão Especial responsável pela

seleção.

Art. 1º.  O resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, é a que segue:

Cargo: Técnico em Contabilidade

Candidata Pontuação Classificação

Rubia Dal Molin Becker 87 pontos 1º lugar

Silvana Dalmolin Begrow 30 pontos 2º lugar

Art. 2º. O Edital está disponível a quem interessar no quadro de publicações oficiais, no site e

no Portal da Transparência da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 09 de abril de 2021.

Jardel Silveira,

Presidente.

                               1 / 2

Estrela Velha/RS, segunda-feira, 12 de abril de 2021 – Edição 214– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°

003/2021
O Prefeito Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições, e nos termos do Art. 25, Lei

8666, e suas alterações, resolvem: - Autorizar de licitação nº 003/2021 - Consiste na contratação da
empresa NGS SUPORTE EM INFORMATICA LTDA – TRUE INFORMATION TECHNOLOGY, inscrita no
CNPJ n°. 07.348.205/0001-01, com sede na Avenida Montenegro, n° 145, bairro Petropolis, município de
Porto Alegre – RS, CEP 90.460-160. Objeto: contratação de empresa especializada em fornecer
equipamentos e softwares integrados ao sistema utilizado pela Central de Regulação Estadual de
Urgências e Emergências do RS, para implementação do Projeto Chamar 192. O valor total a ser pago
será de R$ 7.500,00. Estrela Velha/RS, 12/04/2021. Alexander Castilhos. Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-04-12T16:32:52-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial